Data Turolio II nonas novembris anno Domini MºCCLXXXº.
¶Petrus de Sancto Clemente.
Regi eidem. Quod credat Dalmacio de Villarasa super eis que 

sibi ex parte et cetera.
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Data Turolio V idus novembris.
¶Iuceffus.
Alia ad infantem dompnum Emanuelem super eodem.
Data ut supra.
¶Idem.

260

1280, novembre, 12. Estremoz 
Dionís, rei de Portugal, constitueix procuradors per tractar el ma-

trimoni entre ell i Constança (sic, Isabel), filla del rei Pere.
 Ed. Diplomatari 1: doc. 236.

261

[1280], novembre, 13. Tarragona
Pere, rei d’Aragó, en resposta a la sol·licitud de Felip, rei de França, 

de trobar-se a prop perquè el pugui avisar tan bon punt hagi 
acabat les seves entrevistes amb el rei de Castella, li diu que 
passarà el Nadal a Barcelona.

 Reg. 47, f. 100r.

Serenissimo et quamplurimum diligendo karissimo tanquam 
fratri d[omino] Philipo, Dei gracia regis Ffrancie illustri, Petrus, 
per e[an]dem rex Aragonum, salutem et dileccionis sincere dilec-
cionis effectum. Vestras recepimus litteras continentes quod, pro 
eo quia ad nimiam instanciam illustris principis Salerni habeatis 
vistam habere cum illustri rege Castelle, non moleste ferremus, quia 
die nobiscum condicta et assignata interesse eidem viste minime 
poteratis, set rogabatis quod apropinquaremus interim confinibus 
regni vestri, ut, habita vista cum rege Castelle predicto, comodius 
et cicius possetis nobis per nuncium et litteras vestras intimare 
diem et locum in quibus possemus insimul convenire. Super quibus 
serenitati vestre duximus taliter respondendum quod predicta non 
moleste gerimus, immo pl[acet] nobis, cum, quia nobis ad tedium 
redundabat, eo quia vestra circumspeccio brevitate tempus, loci 
distancia, festi instancia minime consideratis, incurialiter providit, 
nos ad vistam vestram ita celeriter festinare, cum etiam precipue 
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placet nobis quod factum vestrum et dicti regis Castelle bonum 
et laudabilem sorciatur effectum, quia sicut vos ad memoriam 
reducere credimus, per litteras nostras nos iam rogavimus quod 
provideretis ne, racione vistarum nostrarum, negocium vestrum 
et regis Castelle posset aliquatenus impediri. Significamus etiam 
vobis quod nos celebrabimus festum Natalis Domini [in] civitate 
Barchinone, intendentes ibi, super vista vestra et nostra, vestram 
responsionem et certitudinem expectare. Unde excellenciam ves-
tram rogamus quatenus super predictis responsionem nobis et 
certitudinem transmitatis.